2

Р Е Ш Е Н И Е
Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края
29 марта 2019 года
г. Ипатово
№ 28

О внесении изменений в Положение о порядке и условиях приватизации жилых помещений служебного фонда жилых помещений Ипатовского городского округа Ставропольского края, утвержденное решением Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края от 25 сентября 2018 г. № 173
В соответствии с решением Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края от 29 марта 2019 г. № 26 «О внесении изменений в Положение о служебном фонде жилых помещений Ипатовского городского округа Ставропольского края, утвержденное решением Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края от 27 марта 2018 г. №41»,
Дума Ипатовского городского округа Ставропольского края
РЕШИЛА:
1. Внести в Положение о порядке и условиях приватизации жилых помещений служебного фонда жилых помещений Ипатовского городского округа Ставропольского края, утвержденное решением Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края от 25 сентября 2018 г. № 173 (с изменениями, внесенными решением Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края от 23 октября 2018г. № 194),  следующие изменения:

1.1. Пункт 2 части 3 статьи 2 изложить в следующей редакции:

«2) отсутствие у гражданина и совместно проживающих с ним членов его семьи иного жилого помещения в собственности на территории Ставропольского края;»;
1.2. В пункте 13 части 1 статьи 3 слова «Ипатовского городского округа» исключить.

2. Опубликовать настоящее решение в муниципальной газете «Ипатовский информационный вестник» и разместить на официальном сайте администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комитет Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края по экономике, бюджету, налогам, финансово-кредитной политике и муниципальной собственности.
4. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель Думы
Ипатовского городского округа
Ставропольского края

И.В. Литвинов

Глава
Ипатовского городского округа
Ставропольского края

 С.Б. Савченко